
UCHWAŁA NR XXIX/243/05 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

Z DNIA 20 LIPCA 2005 ROKU 
 

W SPRAWIE PRZYJ�CIA POMOCY FINANSOWEJ UDZIELONEJ 
POWIATOWI KRASNOSTAWSKIEMU PRZEZ GMIN� �ÓŁKIEWKA 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) 
w zwi�zku z art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�niejszymi zmianami) oraz Uchwałami 
Nr XXVIII/195/05 i Nr XXIX/199/05 Rady Gminy �ółkiewka, Rada Powiatu uchwala, co 

nast�puje: 
 

       § 1 
 

Postanawia si� przyj�� pomoc finansow� od Gminy �ółkiewka udzielon� Powiatowi 
Krasnostawskiemu: 

1. w kwocie 50 000 zł w zakresie wykonania remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 
2272 L Sobieska Wola - Adamówka od drogi wojewódzkiej nr 837. 

2. w kwocie 10 000zł z przeznaczeniem na zakup sprz�tu przeciwpo�arowego dla 
Komendy Powiatowej Pa�stwowej Stra�y Po�arnej. 

 
§ 2 

 
Wyra�a si� zgod� na zawarcie przez Zarz�d Powiatu stosownych porozumie� z Wójtem 

Gminny �ółkiewka  w przedmiocie okre�lenia warunków realizacji zada� o których mowa 
wy�ej. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 
 
 

                                                                                            PRZEWODNICZ�CY RADY  

                                                                                          LUDWIK KAFARSKI 


